CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 2022

Congratula, o Centro de Atividades Antônio

Ermírio de Moraes 1 SESI Indaiatuba, pelos 30

anos de atividade em nosso município,

representado pelo atual Diretor Sr. Guilherme

Sábio.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.a, nos termos do

artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a

presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário,

seja encaminhada ao Sesi de Indaiatuba, pelos 30 anos de atividades em

nosso município.

Justificativa

Venho através desta Moção, congratular o Centro de Atividades Antônio

Ermírio de Moraes 1 SESI Indaiatuba, na pessoa do atual Diretor "Sr.

Guilherme Sábio", que através de convênio firmado com a Prefeitura no

dia 06 de maio de 1.992, ou seja a 30 anos, iniciou suas atividades em

nosso município. A unidade oferece soluções para as empresas

industriais brasileiras por meio de uma rede integrada, que engloba

atividades de educação, segurança e saúde do trabalho, cultura e

qualidade de vida.

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2022

PROT-CMI 3122/2022
02/09/2022 - 15:09
MOC 316/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Sérgio sé T'eixeira (Prof.Sérgio)

Vereador

5

Jorge L 	Lepinsk

Ver or

)

Alexandre Carlos Peres

Vereador

4 Arthur 	S indola

Vereador

PROT-CMI 3122/2022
02/09/2022 - 15:09
MOC 316/2022

n José dos San os

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Luiz Carlos ghi parine

Vereador

Othqrf

Vereador

Vereador

PROT-CMI 3122/2022
02/09/2022 - 15:09
MOC 316/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Hélio A 	Ribeiro

Vereador

i ne Carvalini

Vereadora

Vereadora

Ricardo Longatti França

Vereador

PROT-CMI 3122/2022
02/09/2022 - 15:09
MOC 316/2022

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4